

När ditt barn ska vara hemma och när det ska gå till förskolan med anledning av coronapandemin

Förskolebarn rekommenderas i första hand att stanna hemma om de är sjuka, utan att testas för covid-19.

Källa: Folkhälsomyndigheten

Ditt barn har symptom:

feber, hosta, andningsbesvär, snuva, halsont, nästäppa, huvudvärk, illamående, diarré, muskel- och ledvärk.

Barnet har inte testat sig:

Barnet ska stanna hemma tills hen är friskt och två dagar efter det. Om sju dygn har gått sedan insjuknandet och de två sista dygna varit utan feber och med gott allmäntillstånd, kan barnet återgå till förskola även om det har kvar lindriga symptom (exempelvis lätt hosta eller snuva).

Om ditt barn har testat sig:

Var hemma tills provsvaret kommer, även om barnet börjar känna sig friskt.

Provsvaret visar på covid-19:

Barnet ska stanna hemma i minst sju dagar efter insjuknandet. Hen ska även ha varit feberfri de två sista av dessa dagar och tydligt känna sig bättre för att få gå tillbaka till förskolan. Om barnet fortfarande har torrhosta och bortfall av lukt- och smaksinne men mår bra för övrigt (och det gått minst sju dagar sedan insjuknandet) kan hen gå tillbaka till förskolan.

Provsvaret visar inte på covid-19:

Barnet kan gå tillbaka till förskolan när allmäntillståndet tillåter. Självklart ska hen vara pigg, inte ha feber eller andra symptom som riskerar att smitta någon annan.

Ditt barn delar hushåll med någon som har covid-19 men är frisk utan symptom:

Vid konstaterad covid-19 ska alla i hushållet vara hemma. Ditt barn är välkommet till förskolan igen när det gått **sju dagar** från det datum då den senast smittade personen testades positivt.

Läs mer: [Om du eller någon i familjen har blivit sjuk — Folkhälsomyndigheten \(folkhalsomyndigheten.se\)](https://www.folkhalsomyndigheten.se/om-du-eller-nagon-i-familjen-har-blivit-sjuk)

Barn som är friska är välkomna till förskolan även om syskon eller någon annan i hushållet är sjuk - förutsatt att det inte är i konstaterad covid-19. Det gäller även i väntan på hushållsmedlemmars provsvar.